
wiadomości

Jubileusz 110 - lecia OSP Zabłocie
Data publikacji: 3.07.2022 18:59

2 lipca strażacy z OSP Zabłocie obchodzili jubileusz 110 - lecia OSP . Obchody
zainaugurowała Msza Święta w miejscowym kościele. Następnie uroczystości przeniosły się
przed remizę strażacką. Ważnym punktem uroczystości było poświęcenie i oficjalne
przekazanie jednostce nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego. Jest to
pojazd na podwoziu VOLVO z napędem 4x4. Samochód służy jednostce już od 2020 r.,
jednak z uwagi na obostrzenia związane z COVID uroczystość przekazania samochodu
została odłożona w czasie.
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Jubileusz był ponadto doskonałą okazją, aby uhonorować medalami i odznaczeniami wszystkich zasłużonych dla
jednostki OSP w Zabłociu za wieloletnią ofiarną działalność w ochronie przeciwpożarowej dla dobra społeczeństwa.

Złote Medale za Zasługi dla Pożarnictwa nadane przez Zarząd Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Katowicach na
mocy uchwały z dnia 06.11.2021 r. otrzymali: Hieronim Dziędziel , Janusz Wróbel
Srebrne Medale za Zasługi dla Pożarnictwa nadane przez Zarząd Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Katowicach
na mocy uchwały z dnia 06.11.2021 r. otrzymali: Paweł Janny, Tomasz Janota, Sebastian Waloszczyk
Brązowe Medale za Zasługi dla Pożarnictwa nadane przez Zarząd Oddziału Wojewódzkiego ZOSP RP w Katowicach
na mocy uchwały z dnia 06.11.2021 r. otrzymali:  Krystian Gabryś, Dariusz Gabzdyl, Sławomir Krzempek, Michał
Szczypka, Anna Wróblewska

Decyzją Zarządu Powiatowego Odznaką Strażak Wzorowy zostali odznaczeni następujący druhowie: Mateusz
Papkoj Łukasz Papkoj.

Decyzją Zarządu Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Strumieniu na podstawie uchwały z dnia 20.05.2022 r. Odznaki za
Wysługę Lat otrzymali:  Ryszard Krzempek (35 lat), Andrzej Szweblik (35 lat), Hieronim Dziędziel (35 lat),  Łukasz
Pilarz (20 lat), Paweł Janny (20 lat)

Z miejscowymi ochotnikami świętowali mieszkańcy, zaproszeni goście oraz zaproszone delegacje OSP.
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